Contratação de empresa para prestação serviços de manutenção preventiva e 
corretiva dos computadores e impressoras, para atender a demanda da 
Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia. 
BRENO LARANJEIRA GUEDES, CNPJ: 38.147.338/0001-43 
12 (doze) meses 
R$ 26.592,00 (Vinte e Seis Mil, Quinhentos e Noventa e Dois Reais) 
Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021 

Dotação orçamentária 

Unid. Orçamentária: 01.01. Câmara Municipal 
Projeto/Atividade: 2003 — Manutenção dos serviços dos vereadores 
Natureza de Despesa: 3.3.90.39. 00 — Outros serviços de terceiros — Pessoa Jurídica

[...]

Contratações Publicas (PNCP) e encerramento em 19 de janeiro de 2027, podendo ser 
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da 
Lei n° 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 - O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 20.890,12 (Vinte Mil, Oitocentos e 
Noventa Reais e Doze Centavos). 
3.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

Contratações Publicas (PNCP) e encerramento em 19 de janeiro de 2027, podendo ser 
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da 
Lei n°14.133, de 2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 - O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 26.592,00 (Vinte e Seis Mil, 
Quinhentos e Noventa e Dois Reais), a ser pago em parcelas mensais e sucessivas no valor 
de R$ 2.216,00 (Dois Mil, Duzentos e Dezesseis Reais). 
3.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros